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SEPTONA DERMASOFT Chusteczki nawilżane z wodą
kokosową do twarzy i oczu 20 sztuk
 

Cena: 6,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 szt.

Postać -

Producent MEDICAL I COTTON MARIUSZ LUBIENIECKI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNawilżane chusteczki Septona Dermasoft z wodą kokosową przeznaczone są do oczyszczania i pielęgnacji skóry twarzy i oczu, bez
względu na rodzaj cery. Już od pierwszego pociągnięcia usuwają nawet wodoodporny makijaż oraz z łatwością zdejmują z powierzchni
twarzy różnego typu zanieczyszczenia. Niewielkie opakowanie z łatwością zmieści się do każdej kosmetyczki lub torebki.Septona
Dermasoft oczyszczające chusteczki nawilżane z wodą kokosową i składnikami dotleniającymi. Oczyszczająca formuła chusteczek
została wzbogacona prebiotykami. Jest przyjazna dla mikrobiomu skóry, dzięki czemu nie zagraża jej prawidłowemu funkcjonowaniu
oraz nie naraża jej na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych. Po stosowaniu chusteczek Septona Dermsasoft skóra jest
nawilżona, zrewitalizowana, a jej koloryt wyrównany.Woda kokosowa pomaga regulować wydzielanie sebum, dzięki czemu skóra ma
mniejsze skłonności do przetłuszczania się i powstawania niedoskonałości. Dodatkowo zawiera ona cenne substancje odżywcze, takie
jak aminokwasy, witaminy i minerały. Dzięki składnikom dotleniającym, skóra odzyskuje zdrowy koloryt. Wpływają one również
pozytywnie na przebieg jej procesów biochemicznych.Chusteczki nawilżane z wodą kokosową Septona Dermasoft sprawiają, że skóra
jest czysta oraz przyjemnie miękka w dotyku. Opakowanie chusteczek ma specjalne zamknięcie, które pozwala chronić trwałość i jakość
formułSposób użyciaWyjmij chusteczkę z opakowania. Przetrzyj chusteczką twarz, szyję i okolice oczu. Po użyciu dokładnie zamknij
opakowanie.SkładAqua (Water), Glycereth-7 Caprylate/Caprate, PEG-20 Glyceryl Triisostearate, Acrylamidopropyltrimonium
Chloride/Acrylates Copolymer, Alpha-Glucan Oligosacharide, Bisabolol, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols, Cetylhydroxyproline
Palmitamide, Coceth-7, Coco-Glucoside, Cocos Nucifera (Coconut) Fruit Juice, Disodium EDTA, Glycerin, Hexyldecanol, Isohexadecane,
Lactic Acid, Parfum (Fragrance), PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Pentylene Glycol, Polysorbate 20, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate, Sodium Chloride, Sorbitan Isostearate, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Tropaeolum Majus Flower/Leaf/Stem Extract, Zinc
Acetate.
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